F. L. MICARA, Pref. of the Cong, of Holy Rites.

[r. 'l' 8.] J. G. FATATI, Secretary.

DECREE ON THE MIRACLES.

DECRETUM AUGUSTODUNEN. SEU AEDUN. BEATIFICATIONIS
ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI SORORIS MARIAE
MARGARITAE ALACOQUE, SANCTIMONIALIS PROFESSAE

_ORDINIS VISITATIONIS BEATISSIMAE MARIAE VIRGINIS
A. S. FRANCISCO SALESIO INSTITUTI.

Super Dubso.

- An, et de quibus miraculis constet in casu, et ad cffectum de
guo agitur ? '

Divinae illius Charitatis igne, quem Jesus Christus in terram
mittere venerat, Venerabilis MARGARITA MARIA ALACOQUE
vehementer incensa, nullum non movit lapidem, ut Sacritissimi
CoRrDpIS JESU a quo illud amoris incendium erumpebat, et qua-
quaversus diffundebatur, venerationem ac pietatum in fidelium
animis ubique terrarum constitueret, augeret, atque amplifi-
caret. Et quamvis haec Dei famula omnibus, dum in humanis
ageret, virtutibus inclaruerit, tamen ardentissimus, quo age-
batur, in COR JESU amor studiumque impensissimum, quo ad
illud redamandum omnium corda excitare satagebat, ceterarum
veluti virtutum compendium extitit. Postquam ergo, seraphi-
cis consumpta ardoribus, ad suavissimum CORDIS JESU am-
plexum evolaverat, voluit Dominus, ut gloriae fastigium quod
ejus sponsa assecuta fuerat in coelis, signis ac portentis etiam
innotesceret in terris. Instituta de iisdem per processuales
tabulas disquisitione, tria allata sunt in Sacrorum Rituum Con-
gregationis judicium Miracula, quae deprecante famula Dei
MARGARITA patrata divinitus ferebatur.

Itaque primum causa haec agitari coepit in antipraeparatorio
Conventu, postridie Nonas Septembris anni MDCCCLIX, penes
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Reverendissimum Cardinalem Constantinum Patrizi Episco-
pum Portuensem et S. Rufinae, Sacrorum Rituum Congrega-
tioni Praefectum, et Causae Relatorem. De ea iterum discep-
tatum fuit in praeparatorio Coetu apud Apostolicas Vaticanas
Aedes collecto, Decimo Septimo Kalendas, Octobris anni
MpccCLXIIL. Tertium denique hujusmodi Causa subiit experi-
mentum, in generalibus Comitiis in eodem Vaticano Palatio
coram Sanctissimo Domino Nostro P10 Para IX. habitis
Kalendis Martii vertentis anni; in quibus quum Reverendissi-
mus Cardinalis Constantinus Patrizi, Causa Relator, propro-
suisset dubium An, et de quibus Miraculis constet in casu, et ad
effectum de quo agitur? Reverendissimi Cardinales, et Patres
Consultores, suffragia singuli protulerunt.

Quibus auditis, Sanctissimus Dominus Noster noluit illico
suam pandere mentem, sed omnes admonuit, ut adhibitis preci-
bus ac postulationibus sibi a divina Sapientia impetraretur
lumen ad supremum judicium suum pronuntiandum.